CONTRATO Nº 0283 /2021
DISPENSA N° 0134/2021 - PROCESSO: 0240/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: LUCIANO MARANI DE CARVALHO 42755870818
DATA DE ASSINATURA: 21-12-2021
VIGÊNCIA: 30 dias
VALOR: R$ 10.920,00
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PINTURA DA FACHADA, LETREIROS E MUROS EXTERNOS DA
EDIFICAÇÃO ONDE FUNCIONA A POLÍCIA MILITAR

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

04/01/2022
Edição nº 383

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE LICITAÇÕES E CONTRATOS DISPENSAS

Página 2